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Editörden 

 

Değerli Bilim İnsanları, 

2018 yılı Aralık ayında ilk sayısını yayınladığımız Holistik Sağlık Dergisi’nin ikinci sayısını Mayıs 2019’da 

siz değerli okurlarımızın ilgisine sunmaktan büyük mutluluk duymaktayız. Şimdiye kadar dergimize göstermiş 

olduğunuz yoğun ilgiden ve fikir paylaşımından dolayı teşekkür ederiz.  

Sağlık bilimlerinde eğitim ve uygulamaların niteliğini arttırmak ve geliştirmek ancak bilimsel 

yöntemlerle üretilen bilginin kullanılmasıyla mümkündür. Bu nedenle mesleki bilimsel bilginin meslek üyelerine 

ve uygulayıcılarına ulaşmasında süreli yayınlar önemli bir sorumluluk üstlenmektedir. Bu sorumlulukların 

bilincinde olarak yayın hayatına başlayan dergimizin ikinci sayısında üç bilimsel araştırma makalesi ve dört 

derleme yazısı olmak üzere toplam yedi adet yayın yer almaktadır. Araştırma makaleleri arasında “Türkiye’de 

Akupressur Uygulanarak Yapılan Hemşirelik Tezlerinin İncelenmesi” , “Toplumun Hemşirelik Mesleğine Yönelik 

İmaj Algısı: Sistematik Derleme” ve “Sağlık Yüksekokulu Öğrencilerinin Tamamlayıcı Tıp ve Alternatif Tedaviler 

Hakkındaki Görüş, Bilgi ve Uygulamaları” adlı yazılar, siz değerli okuyucularımızın ilgisine sunulmuştur. 

Bununla birlikte dergimizin bu sayısında “Sağlık Bilişim Sistemlerinin Hemşirelik Uygulamalarına Yansıması”, 

“Bronşektazide  Cerrahi Öncesi ve Sonrasında Uygulanan Pulmoner Rehabilitasyon”, “ Resim Çizdirme Çocuğun 

Hastane Deneyimlerini ve Onu Nasıl Etkilediğini Anlamanın Bir Yolu Mudur? ve “Hemşirelik İmajına Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Açısından Bakış” konularında yazılmış derleme yazıları yer almaktadır. 

Dergimizin bu sayısının hazırlanmasında yazarlara, emeği geçen hakem kuruluna ve hazırlık 

aşamasında tüm işlemlerin gerçekleştirmesinde özveri ile çalışan dergi ekibimize çok teşekkür ederim. Bu vesile ile 

dergi yayın kurulu ve tüm ekibimiz adına okuyucularımızın ve meslektaşlarımızın hemşirelik haftasını da kutlar, 

saygılar sunarım. 

Dergimize katkı veren yeni bilimsel çalışmalarınızı bizimle paylaşmanız temennisiyle… 
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